Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 011/2016

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS- AGER/MT, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 10, inciso II, “b” da Lei Complementar nº 429/2011, e;

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar, para fins do disposto no artigo 97, § 4º da Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, bem como
no Decreto nº 1.317/03, combinado com o Decreto nº 3549/04, a escala de férias dos Servidores desta Agência, referente
ao ano de 2016, conforme segue:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Matricula Nome Período
Aquisitivo Mês

250928 Adenil Inácia de Souza 2016/2017 Dezembro

206511 Adriana Queiroz Camargo Okde 2015/2016 Maio

117456 Carlos Alberto da Silva Neves 2016/2017 Abril

253547 Caroline da Silva Brito 2015/2016 Abril

252642 Célia Dalmaris Alves Nogueira 2016/2017 Junho

200406 Celso Antonio Milesqui 2015/2016 Julho

100003 Clarice Aparecida da Zunta Barbosa 2015/2016 Julho

58271 Cristiana Espirito Santo Rodrigues 2014/2015 Julho

250796 Damaris Cristina de Lima Faria 2015/2016 Novembro

248568 Danilo Arruda França 2015/2016 Junho

263646 Domingas Ramos da Silva 2015/2016 Junho

97122 Edmir Nunes de Almeida 2015/2016 Fevereiro

228572 Eduardo Guimaraes Rodrigues 2015/2016 Fevereiro

259577 Eduardo Alves de Moura 2016/2017 Julho

264240 Elian Martins Cabral 2016/2017 Agosto

99741 Eliane de Gois Santos 2016/2017 Abril

110096 Emerson Almeida de Souza 2012/2013 Outubro

250727 Emilia da Costa Donario 2014/2015 Novembro

265477 Fabio Pereira Gurjão 2016/2017 Setembro

100823 Fabio Vasques Beretta 2015/2016 Outubro

97123 Fernando Barbosa 2016/2017 Fevereiro

135297 Fernando Gadenz 2013/2014 Dezembro

252890 Frank Fernando Lara de Oliveira 2016/2017 Agosto

251002 Gilda Gomes Dias de Barros 2015/2016 Dezembro

112005 Giordana Ribeiro Cardozo 2016/2017 Abril

97125 Gisele Auxiliadora de Almeida Rios 2014/2015 Janeiro

236317 Guilherme Huberto Simm 2015/2016 Junho

260776 Helkriton Moraes Pintel 2016/2017 Junho

250930 Idair da Silva Rodrigues Caroni 2015/2016 Novembro

250800 Igor Jose Techi Catalat 2014/2015 Novembro

233822 James Conçalo A Arruda Jaudy 2012/2013 Junho

228239 Janice Alves 2015/2016 Março

97126 Jomini Falcão Freitas 2015/2016 Junho

97127 Jose Cesar Natali 2016/2017 Janeiro

142112 Jucemara Carneiro Marques Godinho 2015/2016 Março

256823 Jucilene Rodrigues dos Santos Andrade 2016/2017 Junho

273542 Leonardo Augusto de Morais Platz 2016/2017 Novembro

233622 Luara Santana Henry 2013/2014 Outubro

237744 Lucilene Romeiro Yamania Fukuhara 2016/2017 Agosto

37224 Luis Arnaldo Farias de Mello 2012/2013 Dezembro

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9604765c

68921 Luzinete Aparecida Campos Caldereiro 2015/2016 Julho

236592 Magida Hammoud 2015/2016 Novembro

95972 Mariovino Pereira Rodrigues 2015/2016 Março

97128 Marley Araujo Moura Lima 2015/2016 Fevereiro

70568 Orlando Adolfo da Silva 2013/2014 Fevereiro

228181 Raphael Jouan Raymundo da Silva 2014/2015 Abril

236315 Regianne Renovato Anastacio 2016/2017 Julho

247547 Roberta Maria Gaiva da Silva 2016/2017 Agosto

228663 Rogério Pinto do Nascimento 2015/2016 Abril

138470 Rosanne Cassia de Figueiredo M. da Silva 2015/2016 Julho

264202 Tábata Fagundes Coutinho 2015/2016 Julho

97132 Tania Maria Porto de Moraes 2016/2017 Fevereiro

228826 Thiago Alves Bernardes 2015/2016 Abril

239182 Valéria Cristina Paulo de Carvalho 2016/2017 Agosto

93146 Vania Salies Bonassi 2014/2015 Fevereiro

228063 Vanielle Mendes Fior 2016/2017 Abril

81345 Wilson Hissão Ninomya 2015/2016 Dezembro

Cuiabá, 12 de dezembro de 2016.

Eduardo Alves de Moura

Presidente Regulador da AGER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9604765c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9604765c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:49:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial